
7,587

134

4

1,934

34

72

1,157

1,219

535

645

94

108

99

179

484

99

98

346

41

305

4,377

41

        －

1,001

10

37

610

734

260

510

61

67

70

111

303

27

52

272

24

187

900

17

        －

262

6

7

150

128

58

50

9

15

11

22

53

24

14

19

3

52

2,310

76

4

671

18

28

397

357

217

85

24

26

18

46

128

48

32

55

14

66

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

445,868,641

6,322,533

51,147

112,855,959

2,191,884

5,222,275

60,898,747

74,981,008

33,591,238

28,063,046

3,985,965

6,522,370

6,777,518

9,697,657

37,187,104

6,236,404

4,352,346

26,010,419

3,266,253

17,654,768

295,284,203

4,059,987

            －

71,946,240

698,134

3,191,266

41,847,531

49,525,560

22,554,273

24,851,890

3,371,393

5,235,351

3,730,323

7,266,216

20,173,652

1,774,298

3,125,027

18,437,927

1,699,650

11,795,485

61,483,819

458,024

            －

25,310,109

983,507

175,047

5,495,342

10,949,326

3,037,030

1,445,429

172,257

787,122

462,413

1,235,661

3,584,829

1,424,447

201,079

1,274,309

1,411,820

3,076,068

83,917,670

1,328,526

51,147

14,817,569

502,493

1,828,252

12,845,109

13,677,376

7,819,655

1,137,187

283,181

369,887

2,518,642

913,860

13,245,033

2,851,265

939,450

6,056,259

132,193

2,600,586

453,316

453,316

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

4,729,633

22,680

            －

782,041

7,750

27,710

710,765

828,746

180,280

628,540

159,134

130,010

66,140

281,920

183,590

186,394

86,790

241,924

22,590

182,629

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國113年11月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年 1月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


