勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國113年11月 單位:件、元

給付種類	總計		傷病給付(註2)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註2)		醫療給付	
行業別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總計	7,587	445,868,641	4,377	295,284,203	900	61,483,819	2,310	83,917,670	-	453,316	-	4,729,633
農、林、漁、牧業	134	6,322,533	41	4,059,987	17	458,024	76	1,328,526	_	453,316	_	22,680
礦業及土石採取業	4	51,147	_	_	_	_	4	51,147	_	_	_	=
製造業	1,934	112,855,959	1,001	71,946,240	262	25,310,109	671	14,817,569	_	_	_	782,041
電力及燃氣供應業	34	2,191,884	10	698,134	6	983,507	18	502,493	_	_	_	7,750
用水供應及污染整 治業	72	5,222,275	37	3,191,266	7	175,047	28	1,828,252	_	_	_	27,710
營建工程業	1,157	60,898,747	610	41,847,531	150	5,495,342	397	12,845,109	_	_	_	710,765
批發及零售業	1,219	74,981,008	734	49,525,560	128	10,949,326	357	13,677,376	_	_	_	828,746
運輸及倉儲業	535	33,591,238	260	22,554,273	58	3,037,030	217	7,819,655	_	_	_	180,280
住宿及餐飲業	645	28,063,046	510	24,851,890	50	1,445,429	85	1,137,187	_	_	_	628,540
出版影音及資通訊 業	94	3,985,965	61	3,371,393	9	172,257	24	283,181	_	_	_	159,134
金融及保險業	108	6,522,370	67	5,235,351	15	787,122	26	369,887	_	_	_	130,010
不動產業	99	6,777,518	70	3,730,323	11	462,413	18	2,518,642	_	_	_	66,140
專業、科學及技術 服務業	179	9,697,657	111	7,266,216	22	1,235,661	46	913,860	_	_	_	281,920
支援服務業	484	37,187,104	303	20,173,652	53	3,584,829	128	13,245,033	_	_	_	183,590
公共行政及國防; 強制性社會安全	99	6,236,404	27	1,774,298	24	1,424,447	48	2,851,265	_	_	_	186,394
教育業	98	4,352,346	52	3,125,027	14	201,079	32	939,450	_	_	_	86,790
醫療保健及社會工 作服務業	346	26,010,419	272	18,437,927	19	1,274,309	55	6,056,259	_	_	_	241,924
藝術、娛樂及休閒 服務業	41	3,266,253	24	1,699,650	3	1,411,820	14	132,193	_	_	_	22,590
其他服務業	305	17,654,768	187	11,795,485	52	3,076,068	66	2,600,586	_	_	_	182,629

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

中華民國114年 1月14日編製